
 Strona 1 

 

ZARZĄDZENIE NR 166/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 10 grudnia 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2020 rok 

 
 

Na podstawie art. 222 ust. 4 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 

o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. poz. 869 ze zmianami), art.15zn 

pkt 1 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych rozwiązaniach związanych 

z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych chorób 

zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. poz. 1842) oraz  

§ 5 ust. 1 uchwały Nr 287 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2020 rok zarządza się, co następuje: 

 

§ 1.  

W uchwale Nr 287 Rady Miasta Konina z dnia 18 grudnia 2019 r. w sprawie 

uchwały budżetowej miasta Konina na 2020 rok zmienionej uchwałami 

i zarządzeniami w sprawie zmian w budżecie miasta Konina na 2020 rok: 

Nr 295 Rady Miasta Konina z dnia 22 stycznia 2020 r.; Nr 9/2020 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 23 stycznia 2020 r.; Nr 22/2020 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 10 lutego 2020 r.; Nr 309 Rady Miasta Konina z dnia 26 lutego 2020 r.; 

Nr 31/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 lutego 2020 r.; Nr 34/2020 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 4 marca 2020 r; Nr 36/2020 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 12 marca 2020 r.; Nr 40/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

18 marca 2020 r.; Nr 322 Rady Miasta Konina z dnia 25 marca 2020 r.; Nr 48/2020 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 31 marca 2020 r.; Nr 54/2020 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 9 kwietnia 2020 r.; Nr 59/2020 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 21 kwietnia 2020 r.; Nr 345 Rady Miasta Konina z dnia 29 kwietnia 2020 r.; 

Nr 64/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 kwietnia 2020 r.; Nr 72/2020 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 15 maja 2020 r.; Nr 357 Rady Miasta Konina 

z dnia 27 maja 2020 r.; Nr 79/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 27 maja 

2020 r.; Nr 87/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 9 czerwca 2020 r.; 

Nr 371 Rady Miasta Konina z dnia 24 czerwca 2020 r.; Nr 101/2020 Prezydenta 

Miasta Konina z dnia 25 czerwca 2020 r.; Nr 108/2020 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 6 lipca 2020 r.; Nr 111/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 lipca 

2020 r.; Nr 382 Rady Miasta Konina z dnia 29 lipca 2020 r.; Nr 116/2020 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 30 lipca 2020 r.; Nr 118/2020 Prezydenta Miasta 

Konina z dnia 17 sierpnia 2020 r.; Nr 397 Rady Miasta Konina z dnia 26 sierpnia 



 Strona 2 

 

2020 r.; Nr 123/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 28 sierpnia 2020 r.; 

Nr 124/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 września 2020 r.; Nr 129/2020 

Prezydenta Miasta Konina z dnia 22 września 2020 r.; Nr 401 Rady Miasta Konina 

z dnia 30 września 2020 r.; Nr 135/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

13 października 2020 r.; Nr 137/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 

20 października 2020 r.; Nr 416 Rady Miasta Konina z dnia 28 października 

2020 r.; Nr 144/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 29 października 2020 r.; 

Nr 146/2020 Prezydenta Miasta Konina z dnia 10 listopada 2020 r.; Nr 439 Rady 

Miasta Konina z dnia 25 listopada 2020 r.; Nr 154/2020 Prezydenta Miasta Konina 

z dnia 26 listopada 2020 r. – wprowadza się następujące zmiany: 

 

1. W § 1 ust. 1 

Kwotę dochodów ogółem 646 474 139,73 zastępuje się kwotą 647 005 432,29 

z tego: 

1) dochody gminy ogółem 450 557 302,81 zastępuje się kwotą 451 102 848,29 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 396 209 229,91 zastępuje się kwotą 

396 754 775,39 

w tym: 

-  dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 107 154 306,96 zastępuje się kwotą 107 883 852,44 

 

2) dochody powiatu ogółem 195 916 836,92 zastępuje się kwotą 

195 902 584,00 

z tego: 

a) dochody bieżące w wysokości 143 089 549,69 zastępuje się kwotą 

143 075 296,77 

 

W części dotyczącej dochodów  gminy 

2. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

 

 

 



 Strona 3 

 

 

    Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

852   184 000,00 0,00 0,00 0,00 

 85213 2030 4 000,00    

 85214 2030 150 000,00    

 85216 2030 30 000,00    

855 85501 2060   729 545,48 729 545,48 

RAZEM  184 000,00 0,00 729 545,48 729 545,48 

 

W części dotyczącej dochodów powiatu 

3. W Załączniku Nr 1 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej Ogółem 
zadania z zakresu 

administracji rządowej 

852 85202 2130 14 252,92    

RAZEM  14 252,92 0,00 0,00 0,00 

 

4. W § 1 ust. 3 

Kwotę wydatków ogółem 729 700 623,73 zastępuje się kwotą 730 231 916,29 

z tego: 

1) wydatki gminy ogółem 461 769 798,35 zastępuje się kwotą 462 315 343,83 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 411 423 480,82 zastępuje się kwotą 

411 969 026,30 

w tym: 

-  wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej zlecone gminie 

ustawami 107 154 306,96 zastępuje się kwotą 107 883 852,44 

2) wydatki powiatu ogółem 267 930 825,38 zastępuje się kwotą 

267 916 572,46 



 Strona 4 

 

z tego: 

a) wydatki bieżące w wysokości 151 416 547,03 zastępuje się kwotą 

151 384 294,11 

b) wydatki majątkowe w wysokości 116 514 278,35 zastępuje się kwotą 

116 532 278,35 

 

W części dotyczącej wydatków gminy 

5. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

750   294 000,00 0,00 294 000,00 0,00 

 75023  294 000,00 0,00 284 000,00 0,00 

  3020 20 000,00    

  4010   176 000,00  

  4110 200 000,00    

  4120 46 000,00    

  4210   30 000,00  

  4220 10 000,00    

  4260   77 700,00  

  4300 10 000,00    

  4410 5 000,00    

  4440   300,00  

  4610 1 000,00    

  4700 2 000,00    

 75095 4300   10 000,00  

801   202 483,40 0,00 202 483,40 0,00 

 80101  44 904,00 0,00 47 085,00 0,00 

  3020 7 430,00    

  4010   12 557,00  



 Strona 5 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4140 4 500,00    

  4170 7 600,00    

  4190 450,00    

  4210 1 000,00    

  4260 4 000,00    

  4270 13 167,00    

  4280 1 604,00    

  4300 791,00    

  4360 21,00    

  4390   480,00  

  4410 621,00    

  4430   311,00  

  4440   33 737,00  

  4700 3 720,00    

 80104  111 824,40 0,00 144 844,40 0,00 

  3020 2 300,00    

  3260 7 246,00    

  4010   81 420,36  

  4040 1 836,00    

  4110 56 843,00    

  4120 11 300,00    

  4140 2 232,00    

  4210 4 511,00    

  4240 1 544,00    

  4260   26 787,00  



 Strona 6 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4270   2 680,00  

  4280 4 141,00    

  4300 596,00    

  4330   33 020,00  

  4360 3 030,00    

  4390 6 013,00    

  4410 4 571,40    

  4430   151,00  

  4440   786,04  

  4510 800,00    

  4700 4 861,00    

 80113 4300 29 650,00    

 80148  8 838,00 0,00 3 747,00 0,00 

  3020 62,00    

  4110 100,00    

  4210 3 944,00    

  4270 2 000,00    

  4280 142,00    

  4300 2 460,00    

  4430   480,00  

  4440   3 267,00  

  4700 130,00    

 80149  516,00 0,00 516,00 0,00 

  4010 516,00    

  4110   452,00  



 Strona 7 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4120   64,00  

 80150  561,00 0,00 3 471,00 0,00 

  4010   734,00  

  4210 143,00    

  4280 118,00    

  4410 300,00    

  4440   2 737,00  

 80195  6 190,00 0,00 2 820,00 0,00 

  4170   420,00  

  4210 3 790,00    

  4211 2 400,00    

  4701   2 400,00  

851 85154  7 100,00 0,00 7 100,00 0,00 

  4210   6 500,00  

  4260 1 300,00    

  4270 100,00    

  4300 5 200,00    

  4360 500,00    

  4410   600,00  

852   211 992,87 1 892,87 27 992,87 1 892,87 

 85203  1 892,87 1 892,87 1 892,87 1 892,87 

  4210   1 892,87 1 892,87 

  4260 94,51 94,51   

  4270 1 000,00 1 000,00   

  4300 774,69 774,69   



 Strona 8 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4360 23,67 23,67   

 85213 4130 4 000,00    

 85214  158 000,00 0,00 8 000,00 0,00 

  3110 158 000,00    

  4300   8 000,00  

 85216 3110 30 000,00    

 85219  18 100,00 0,00 18 100,00 0,00 

  3020   2 000,00  

  3110   1 000,00  

  4040 2 800,00    

  4210   15 100,00  

  4270 1 000,00    

  4280 2 000,00    

  4360 2 000,00    

  4410 3 000,00    

  4430 2 000,00    

  4440 5 300,00    

853 85395  750,00 0,00 750,00 0,00 

  4017 637,50    

  4019 112,50    

  4127   637,50  

  4129   112,50  

854 85401  351,00 0,00 351,00 0,00 

  4110   351,00  

  4440 351,00    



 Strona 9 

 

    Zmniejsza się  Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

855   140 000,00 140 000,00 869 545,48 869 545,48 

 85501  0,00 0,00 729 545,48 729 545,48 

  3110   723 344,48 723 344,48 

  4210   6 201,00 6 201,00 

 85502  140 000,00 140 000,00 140 000,00 140 000,00 

  3110 140 000,00 140 000,00   

  4110   140 000,00 140 000,00 

900   400,00 0,00 400,00 0,00 

 90004 3050   400,00  

 90095 4300 400,00    

926 92604  61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 

  3020   2 000,00  

  4140 11 000,00    

  4210   44 000,00  

  4270   15 000,00  

  4390 50 000,00    

RAZEM  918 077,27 141 892,87 1 463 622,75 871 438,35 

 

W części dotyczącej wydatków powiatu 

6. W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się następujących zmian: 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

600 60015  258,00 0,00 258,00 0,00 

  4440   258,00  



 Strona 10 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4700 258,00    

710 71015  10 190,00 10 190,00 10 190,00 10 190,00 

  4010   3 122,00 3 122,00 

  4020   111,00 111,00 

  4110 1 218,00 1 218,00   

  4120 2 015,00 2 015,00   

  4210   6 957,00 6 957,00 

  4300 264,00 264,00   

  4410 2,00 2,00   

  4440 859,00 859,00   

  4550 3 000,00 3 000,00   

  4700 2 832,00 2 832,00   

754 75411  29 228,00 29 228,00 29 228,00 29 228,00 

  3070 1 755,00 1 755,00   

  4050 20 300,00 20 300,00   

  4060   20 300,00 20 300,00 

  4210   1 928,00 1 928,00 

  4260   3 500,00 3 500,00 

  4270 3 836,00 3 836,00   

  4280 2 500,00 2 500,00   

  4300   3 500,00 3 500,00 

  4390 500,00 500,00   

  4550 337,00 337,00   

755 75515  1 794,60 1 794,60 1 794,60 1 794,60 

  4010   1 500,00 1 500,00 



 Strona 11 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4110   257,85 257,85 

  4120   36,75 36,75 

  4210 1 794,60 1 794,60   

801   174 332,00 0,00 174 332,00 0,00 

 80102  1 155,00 0,00 20 770,00 0,00 

  3020 223,00    

  4010   3 000,00  

  4110   6 500,00  

  4120 500,00    

  4260   11 270,00  

  4280 432,00    

 80115  59 623,00 0,00 63 628,00 0,00 

  3020 6 780,00    

  4010   20 979,00  

  4110   3 000,00  

  4170 11 405,00    

  4210   620,00  

  4260   39 029,00  

  4270 1 086,00    

  4280 4 460,00    

  4300 26 649,00    

  4360 2 485,00    

  4390 3 478,00    

  4410 1 377,00    

  4430 581,00    



 Strona 12 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4440 204,00    

  4510 450,00    

  4520 26,00    

  4700 642,00    

 80117  15 067,00 0,00 17 828,00 0,00 

  4010   1 330,00  

  4120 700,00    

  4170 780,00    

  4260   16 200,00  

  4270 492,00    

  4280 716,00    

  4300 10 821,00    

  4360 50,00    

  4390 62,00    

  4410 1 143,00    

  4440   298,00  

  4700 303,00    

 80120  36 065,00 0,00 38 871,00 0,00 

  3020 2 900,00    

  4010   2 000,00  

  4110   2 000,00  

  4120 3 000,00    

  4170 6 545,00    

  4210 2 478,00    

  4260   16 325,00  



 Strona 13 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4270 9 474,00    

  4280 1 815,00    

  4300 1 500,00    

  4360 2 271,00    

  4390 500,00    

  4410 5 095,00    

  4430 277,00    

  4440   546,00  

  4700 210,00    

  6050   18 000,00  

 80134  38 300,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 37 000,00    

  4110 1 000,00    

  4120 300,00    

 80140  12 340,00 0,00 4 735,00 0,00 

  4110 5 000,00    

  4120 1 500,00    

  4210 2 000,00    

  4260   3 990,00  

  4280 480,00    

  4300   745,00  

  4360 300,00    

  4410 630,00    

  4430 1 250,00    

  4440 830,00    



 Strona 14 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4700 350,00    

 80144  9 815,00 0,00 28 500,00 0,00 

  4010 7 000,00    

  4110   8 500,00  

  4120 2 500,00    

  4260   20 000,00  

  4280 315,00    

 80145  428,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 100,00    

  4240 328,00    

 80152 4410 1 539,00    

852 85202  14 252,92 0,00 0,00 0,00 

  4010 11 061,92    

  4280 1 151,00    

  4430 637,00    

  4440 1 403,00    

854   8 406,00 0,00 8 406,00 0,00 

 85401  5 717,00 0,00 3 517,00 0,00 

  3020 300,00    

  4010 2 007,00    

  4110   777,00  

  4120   300,00  

  4170 180,00    

  4210 902,00    



 Strona 15 

 

   Zmniejsza się Zwiększa się 

    w tym:  w tym: 

Dz. Rozdz. § 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 
Ogółem zadania z zakresu 

administracji rządowej 

  4260   2 440,00  

  4280 260,00    

  4300 2 000,00    

  4440 68,00    

 85403  2 642,00 0,00 4 842,00 0,00 

  4010 1 000,00    

  4120 500,00    

  4260   4 842,00  

  4280 1 000,00    

  4440 142,00    

 85406  47,00 0,00 47,00 0,00 

  4170 47,00    

  4440   47,00  

855   15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 

 85508  15 000,00 0,00 6 000,00 0,00 

  3110 15 000,00    

  4330   6 000,00  

 85510 3110   9 000,00  

RAZEM   253 461,52 41 212,60 239 208,60 41 212,60 

 

7. W § 1 ust. 5 

W Załączniku nr 3 do uchwały budżetowej obejmującym „Plan wydatków 

majątkowych realizowanych ze środków budżetowych miasta Konina na 2020 rok” 

dokonuje się następujących zmian: 

W części dotyczącej zadań powiatu 



 Strona 16 

 

Zwiększa się plan wydatków o kwotę 18 000,00 

w tym: 

dz.801 rozdz.80120 § 6050 zwiększa się o kwotę 18 000,00 

w tym: 

Przebudowa dachu starej części budynku dydaktycznego I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Koninie 18.000 

 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  

Prezydent Miasta Konina 

 

Piotr Korytkowski



 Strona 17 

 

UZASADNIENIE 

do ZARZĄDZENIA Nr 166/2020 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 10 grudnia 2020 roku 

 

 

Budżet gminy 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 184.000 zł z tytułu dotacji celowych w dz.852 

– Pomoc społeczna w celu dostosowania poziomu środków do zakresu realizowanych 

zadań (pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.435.2020.7 oraz FB-

I.3111.437.2020.7) 

 

2. Zwiększa się plan dochodów o kwotę 729.545,48 zł z tytułu dotacji celowych  

na zadania z zakresu administracji rządowej w dz.855 – Rodzina z przeznaczeniem  

na realizację świadczenia wychowawczego (pismo Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.383.2020.6) 

 

3. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 918.077,27 zł, w tym: 

-dz.750 – Administracja publiczna o 294.000 zł – wydatki bieżące UM i ZOUM 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 202.483,40 zł, w tym: 

*wydatki bieżące jednostek oświatowych 166.643,40 zł 

*wydatki bieżące UM 33.440 zł 

*wydatki bieżące 2.400 zł na realizację w ramach Programu Edukacyjnego Erasmus+ 

Akcja 1 Mobilność edukacyjna projektu „Nie ma edukacji bez relacji” realizowanego 

przez Przedszkole nr 8 

-dz.851 – Ochrona zdrowia o 7.100 zł – wydatki bieżące w ramach Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

-dz.852 – Pomoc społeczna o 211.992,87 zł, w tym: 

* wydatki bieżące ŚDS 1.892,87 zł – zadania z zakresu administracji rządowej 

* wydatki bieżące MOPR 184.000 zł na podstawie pism Wojewody Wielkopolskiego  

FB-I.3111.435.2020.7 oraz FB-I.3111.437.2020.7 

* wydatki bieżące MOPR 26.100 zł 

-dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 750 zł - wydatki bieżące 

na realizację finansowanego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - 

Wielkopolski Regionalny Program  Operacyjny na lata 2014-2020 projektu "STOP 



 Strona 18 

 

COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce" realizowanego przez 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

-dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 351 zł – wydatki bieżące SP4 

-dz.855 – Rodzina o 140.000 zł – wydatki bieżące MOPR na zadania z zakresu 

administracji rządowej 

-dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 400 zł – wydatki bieżące  

-dz.926 – Kultura fizyczna o 61.000 zł – wydatki bieżące MOSiR 

 

4. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 1.463.622,75 zł, w tym: 

-dz.750 – Administracja publiczna o 294.000 zł – wydatki bieżące UM i ZOUM 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 202.483,40 zł, w tym: 

*wydatki bieżące jednostek oświatowych 166.643,40 zł 

*wydatki bieżące UM 420 zł 

*koszty utrzymania dzieci z miasta Konina w placówkach przedszkolnych na terenie 

innych jst 33.020 zł 

*wydatki bieżące 2.400 zł na realizację w ramach Programu Edukacyjnego Erasmus+ 

Akcja 1 Mobilność edukacyjna projektu „Nie ma edukacji bez relacji” realizowanego 

przez Przedszkole nr 8 

-dz.851 – Ochrona zdrowia o 7.100 zł – wydatki bieżące w ramach Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 

-dz.852 – Pomoc społeczna o 27.992,87 zł, w tym: 

* wydatki bieżące ŚDS 1.892,87 zł – zadania z zakresu administracji rządowej 

* wydatki bieżące MOPR 26.100 zł 

-dz.853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej o 750 zł - wydatki bieżące 

na realizację finansowanego w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego - 

Wielkopolski Regionalny Program  Operacyjny na lata 2014-2020 projektu "STOP 

COVID-19. Bezpieczne systemy społeczne w Wielkopolsce" realizowanego przez 

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 

-dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 351 zł – wydatki bieżące SP4 

-dz.855 – Rodzina o 869.545,48 zł na zadania z zakresu administracji rządowej, w tym: 

*wydatki bieżące 729.545,48 zł na realizację świadczenia wychowawczego (pismo 

Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.383.2020.6) 

*wydatki bieżące MOPR 140.000 zł  

-dz.900 – Gospodarka komunalna i ochrona środowiska o 400 zł – wydatki bieżące  

-dz.926 – Kultura fizyczna o 61.000 zł – wydatki bieżące MOSiR 

 

 



 Strona 19 

 

Budżet powiatu 

 

1. Zmniejsza się plan dochodów o kwotę 14.252,92 zł z tytułu dotacji celowych  

w dz.852 – Pomoc społeczna w celu dostosowania poziomu środków do zakresu 

realizowanych zadań (pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.434.2020.7,  

FB-I.3111.436.2020.2 oraz FB-I.3111.102.2020.6) 

 

2. Zmniejsza się plan wydatków o kwotę 253.461,52 zł, w tym: 

-dz.600 – Transport i łączność o 258 zł – wydatki bieżące ZDM 

-dz.710 – Działalność usługowa o 10.190 zł - wydatki bieżące Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego (zadania z zakresu administracji rządowej) 

-dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 29.228 zł – wydatki 

bieżące KM PSP na zadania z zakresu administracji rządowej 

-dz.755 – Wymiar sprawiedliwości o 1.794,60 zł – wydatki bieżące UM na zadania  

z zakresu administracji rządowej 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 174.332 zł - wydatki bieżące jednostek oświatowych  

-dz.852 – Pomoc społeczna o 14.252,92 zł – wydatki bieżące Domu Pomocy Społecznej 

(pisma Wojewody Wielkopolskiego FB-I.3111.434.2020.7, FB-I.3111.436.2020.2 oraz 

FB-I.3111.102.2020.6) 

-dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 8.406 zł – wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 

-dz.855 – Rodzina o 15.000 zł – wydatki bieżące MOPR  

 

3. Zwiększa się plan wydatków o kwotę 239.208,60 zł, w tym: 

-dz.600 – Transport i łączność o 258 zł – wydatki bieżące ZDM 

-dz.710 – Działalność usługowa o 10.190 zł - wydatki bieżące Powiatowego 

Inspektoratu Nadzoru Budowlanego (zadania z zakresu administracji rządowej) 

-dz.754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa o 29.228 zł – wydatki 

bieżące KM PSP na zadania z zakresu administracji rządowej 

-dz.755 – Wymiar sprawiedliwości o 1.794,60 zł – wydatki bieżące UM na zadania  

z zakresu administracji rządowej 

-dz.801 – Oświata i wychowanie o 174.332 zł, w tym: 

*wydatki bieżące jednostek oświatowych 156.332 zł 

*wydatki majątkowe 18.000 zł na zadanie „Przebudowa dachu starej części budynku 

dydaktycznego I Liceum Ogólnokształcącego im. Tadeusza Kościuszki w Koninie” 

-dz.854 – Edukacyjna opieka wychowawcza o 8.406 zł – wydatki bieżące jednostek 

oświatowych 



 Strona 20 

 

-dz.855 – Rodzina o 15.000 zł – wydatki bieżące MOPR  

 

Ponadto w uzasadnieniu do Zarządzenia nr 154/2020 Prezydenta Miasta Konina  

z dnia 26 listopada 2020 roku w części powiatowej prostuje się omyłkę pisarską w dz. 

852 po stronie dochodów i wydatków w kwocie 41.663,36 zł w nazwie projektu, gdzie 

jest: „Domy Pomocy Społecznej bezpieczne w Wielkopolsce”, a powinno być: 

„Zapewnienie bezpieczeństwa i opieki pacjentom oraz bezpieczeństwa personelowi 

zakładów opiekuńczo - leczniczych, domów pomocy społecznej, zakładów 

pielęgnacyjno - opiekuńczych i hospicjów na czas COVID-19” 

 

 

Skarbnik Miasta Konina 

 

Kazimierz Lebioda 

 

 

 


